АДМИНИСТРАЦИЯ

АРХИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 июня 2017 года № 64
с. Архиповка
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Воронежская область Россошанский район п. совхоза «Россошанский», ул. Лесная, 35а
        Руководствуясь ст.39 Градостроительного кодекса РФ, Уставом Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, Правилами землепользования и застройки Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, рассмотрев заключение комиссии по подготовке Генерального плана и правил землепользования и застройки территории Архиповского сельского поселения по  вопросу предоставления разрешения на  условно разрешенный  вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Воронежская область Россошанский район п. совхоза «Россошанский»,  ул. Лесная, 35а, администрация Архиповского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка под «индивидуальное жилищное строительство», относящийся к категории земель - Земли населенных пунктов, территориальной зоне: «Зона многофункционального общественно-делового центра» (О1), расположенного  по адресу:  Воронежская область, Россошанский район, п. совхоза «Россошанский»,          ул. Лесная, 35а,  площадью 1300 кв. м. в кадастровом квартале: 36:27:0210003.

  2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте Архиповского сельского поселения http://arhipovka.rossoshmr.ru/.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Архиповского сельского поселения Е.Г.Гольеву.
Глава Архиповского сельского поселения                                        Е.Г.Гольева